
Zarządzenie Nr 88/09 

Burmistrza  Miasta  Działdowo 
z dnia 4 września 2009r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji polityki oświatowej i określenia zasad jego działania 

              
         
                Na podstawie § 3  ust. 1 i 2  Uchwały Nr XX/223/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 4 grudnia 2008r. w 
sprawie polityki oświatowej Gminy Miasto Działdowo w latach 2008 - 2015 zarządzam , co następuje : 
 

§  1 
1. Powołuję Zespoł ds. realizacji polityki oświatowej, którego zadaniem jest monitorowanie wdrażania zapisów  
Uchwały Nr XX/223/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 4 grudnia 2008r. w sprawie polityki oświatowej Gminy Miasto 
Działdowo w latach 2008 – 2015, a w szczególności opracowanie corocznie raportu, przedstawiającego  analizę 
realizacji uchwały, propozycję zmian i uzupełnień planu działań gwarantującego siedmioletnie funkcjonowanie oświaty. 

       
 2.  W skład Zespołu  wchodzą: 

- Grzegorz Mrowiński -  Radny, nauczyciel Gimnazjum nr 1,    
- Anna Grzegrzółka       -  Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3, 
- Małgorzata Piotrowicz      -  Nauczycielka Gimnazjum nr 2 
- Monika Bourdon                  -  Wicedyrektor Zespołu Szkół nr 2,  
- Ewa Ners                             -  Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu, 
- Barbara Berg                        -  Inspektor  Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu, 

    
3. Przewodniczącego Komisji wyłoni ze swego składu Komisja.  
        
 

§  2 
1. Zespół wyłoni ze swego składu  Przewodniczącego. 
2. Zespół działa na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb przez Przewodniczącego Zespołu lub osobę z jego 
upoważnienia. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwoła Pani Ewa Ners. 
3. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia (stanowiska, opinie, itp.) w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 
4. Rozstrzygnięcia mogą zapadać w obecności co najmniej czterech osób.  
 

§  3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                              

Burmistrz 
Bronisław Mazurkiewicz 

 


